ministra sekretarza stanu Królestwa Polskiego o urządzającej się loterii na powiększenie dochodu instytucji sierot, raczyli NAJMIŁOŚCIWIEJ objawić życzenie posiadania kilku biletów do loterii rzezonój, przeznaczając na takowe rs. 500, na zasilenie funduszów zakładu sierot.

— Jaśnie Oświecony Książę Namiestnik Królestwa, z mocy przepisów w d. 25 czerwca (7 lipca) 1836 r. NAJWYŻEJ zatwierdzonych, udzielił raczył niżej wymienionym wdowom i sierotom po niższych stopniach z b. wojska Polskiego pochodzących, pensje i wsparcia dożywotnie, a mianowicie: Pensje: Katarzynie Terlikowskiej, wdowie po sierżancie starszym inwalidów z Polskich weteranów, rs. 28 k.

30, w połowie dla niej, w połowie dla jej córki: Marjanny, Elżbiety, Anny i Juljanny; Juljannie Skąpskiej, wdowie po podoficerze z komend inwalidnych 40go okręgu straży wewnętrznej, rs. 15; Jadwidze Borowskiej, wdowie po podoficerze z tychże komend, rs. 45. — W Warszawie dnia 1 (13) czerwca 1855 r. — Senator, generał-lejtnant, Sobolew.

Warszawski ober-policmajster. — Z powodu pojawienia się w mieście Warszawie cholery, która zresztą nie będąc silną, jest możebną do wyleczenia, szczególnie jeżeli choremu udzieloną będzie bezzwłoczna pomoc lekarska, a przy ostrożności w używaniu pokarmów, przestaje być niebezpieczną.

— Chciałbym żeby tak było jak pani utrzymuje, chciałbym, Bóg widzi, — jednakże tą razą niepotrafie.

— Spróbuj pan — słyszałem masz silną wolę, ja ci przebaczam wszystko.

— Och! pani żartujesz sobie z mojego biednego serca, gdy ono raczej na twą litosć zasłużyłoby po-

mi. — Warszawa 10 (22) czerwca 1855 r. — Generał-major, Górlów.

Warszawski ober-policmajster. — Podaje do wiadomości, że dziś jako w wigiliję Sgo Jana Chrzciciela, podczas puszczenia wianków, od godziny 4ej po południu do 10ej w wieczór, nikt konno, ani też powozem, przez most, dla przejechania na Pragę lub z powrotem, przepuszczonym nie będzie. — Warszawa 10 (22) czerwca 1855 r. — Generał-major, Górlów.

— Znakomity artysta muzyczny pan Apolinary Kontski, w dniu wczorajszym przed wieczorem przybył do Warszawy.

— W ciągu dnia wczorajszego zachorowało na cholere osób 51, wyzdrowiało 20, umarło 25, pozostało chorych 6.